



ECO. LAN. S.p.A. Sede legale e amministrativa: Via Arco della Posta n.1 - 66034 Lanciano (CH)
☎ +39 0872.716332 - 📠 +39 0872.715087 - ✉ protocollo@pec.ecolanspa.it - info@ecolanspa.it - 🌐 www.ecolanspa.it
Sede operativa: Via S.P. Pedemontana - Loc. Cerratina - 66034 Lanciano (CH) - ☎ +39 0872 50454
Capitale sociale Euro 3.028.710,00 i.v. - C.F. e P.I. 01537100693 - REA 140427

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
3221	10.10.2023	1 di 2

Destinazione Merce
ECO.LAN. S.p.A.
Via Genova
66041 ATESSA CH

Spett.le
MAURELLI SPA
VIA MELISURGO
80133 NAPOLI NA

Codice Fornitore	Partita IVA	Codice Fiscale	Agente	
F01242	IT05901481217	05901481217	DE MENNA Amanda	
Condizione di Pagamento	Banca di appoggio effetti		ABI	CAB
BB 60 GG FM				
Vostre coordinate bancarie				
IT20A0200803443000105953906		UNICREDIT SPA		
Riferimenti	DDT MANCANTI DAL 5700007043 AL 7238 10/10/2023 - TOT EURO 3403,29			
Riferimenti Fornitore	DDT MANCANTI DAL 5700007043 AL 7238 10/10/2023 - TOT EURO 3403,29			

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0145	DB208SN - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	320,00000 EUR		320,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 3.10.2023						
	DDT NR 5700007043 03.10.2023					320,00 EUR	
C_58005204_0207	FD023PH - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	64,84000 EUR		64,84 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
	DDT NR 5700007047 03.10.2023					64,84 EUR	
5.01.0249.NO.	Olio Valvoline PROFLEET LS 5W-30	PZ	208	4,80769 EUR		1.000,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
5.01.1485.NO.	TAMOIL DIESEL SUPER FE TRUCK 5W30		1	12,45000 EUR		12,45 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
	DDT NR 5700007062 04.10.2023					1.012,45 EUR	
5.01.0548.NO.	FILTRO OLIO PORTER PIAGGIO		2	16,00000 EUR		32,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
5.01.1621.NO.	BOMBOLA ARIA		1	175,00000 EUR		175,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
	DDT NR 5700007082 05.10.2023					207,00 EUR	
5.01.1622.NO.	ASTA CONNESSIONE		6	90,00000 EUR		540,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
5.01.1318.NO.	SERBATOIO COMPENSAZIONE		1	80,00000 EUR		80,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
5.01.1238.NO.	TIRANTERIA IVECO		2	9,00000 EUR		18,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						
5.01.1536.NO.	PLC5 K		2	12,00000 EUR		24,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 10.10.2023						

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
3221	10.10.2023	2 di 2

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
5.01.0408.NO.	Giunto Testina Telem	PZ	1	7,00000 EUR		7,00 EUR	PA2
	Data di consegna:	10.10.2023					
	DDT NR 570007168 06.10.2023					669,00 EUR	
C_58005204_0189	FA934NV - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	350,00000 EUR		350,00 EUR	PA2
	Data di consegna:	10.10.2023					
	DDT NR 5700007220 09.10.2023					350,00 EUR	
C_58005204_0181	EZ489TT - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	380,00000 EUR		380,00 EUR	PA2
	Data di consegna:	10.10.2023					
	DDT NR 5700007237 10.10.2023					380,00 EUR	
C_58005204_02114	FZ934XL - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	400,00000 EUR		400,00 EUR	PA2
	Data di consegna:	10.10.2023					
	DDT NR 5700007238 10.10.2023					400,00 EUR	
Totale merce		% sconto	Tot. sconto	Importo netto merce		Spese Accessorie	
3.403,29 EUR				3.403,29 EUR			
Dettaglio IVA							
A.I.	Descrizione IVA		% IVA	Importo Imponibile		Importo IVA	Totale
PA2	Iva 22% acq. SPLIT PAYM.		22,00	3.403,29 EUR		0,00 EUR	3.403,29 EUR
Totale imponibile		3.403,29 EUR		Totale IVA		Totale documento	
						3.403,29 EUR	
CIG:	ZC33D06851		CUP:				

Firmato il RUP